
Nr. Nr.analize   Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera
I  Rrethimi i Fushës
1 2.262/4 Beton C 16/20 per plintat m³ 8
2 2.262 Shtresë e varfër C12/15 t=10cm nën Themel m³ 3.8
3 An Rrethim, rrjetë metalike e plastifikuar H=2m m² 705
4 2.182 F.V Konstruk.metalike 50x50x3mm të lyera ton 6
5 2.182 F.V. Porta Metalike të jashtme 2x2 m ton 0.2

Shuma I
II Punime Fushe 
1 An Plugim dhe frezim I fushës m²   6,900 
2 An Nivelim tabani ,sistemim topografik dhe  

Cilindrim  me rul me pjerësi 0.6 % m²   6,900 

3 2.261 Rërë e imët (tip kumi) +Torfë t =10 cm m³      345 
4 An Hidrombjellje bari me makineri m²   6,900 
5 An Farë bari kg 400

Shuma II 
III Depo Uji 30 m³
1 2.262/4a Beton C 20/25 per pllakë themeli m³ 5.3
2 2.262/1 Shtresë e varfër C 12/15 t=10cm,nën themele m³ 2.0
3 2.130/1a    

  + an
Beton C 25/30 per muret b/a m³ 11.0

4 2.122/1a   Beton C 25/30 per solete b/a m³ 3
5 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6÷10 mm ton 0.1
6 2.166/1a F.V Hekur betoni periodik Ø >10 ton 1.2
8 2.203 Mbulesë llamarine, xingato m² 1.0
9 4.500 Shkallë metalike kg 17
10 2.538 Tubo Çeliku kg 17
11 2.196/c Hidroizolim 2 shtresa astar me bazë çimento 

nga brenda. m² 52

12 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi1katrama m² 19.4    
13 2.401 Lyerje me bojë vaji sipërfaqe metalike m² 1.7

Shuma III
IV Sistemi vaditës
1 2.491/h Tubo HDPE Ø 110 Pn10/16 bar +rakorderi ml 20
2 4.142/1.1 Kabëll kontrolli CU pa armuar 4x1.5mm ml 450
3 2.491/g Tubo HDPE Ø 90/ 16 bar + rakorderi ml 450
4 An Sprucator vaditës prosport R=15 - 17 copë 13
5 An Programator vaditje copë 1

Shuma IV
Shuma I-IV
TVSH 20 %

TOTALI I-IV me TVSH
V Paisje

PREVENTIV PUNIMESH

Objekti : TEREN SPORTIV DRITHAS (115 x 60 m )



1 An Pompë 3 fazore e kompletuar 10 kv copë 1
Shuma V

TOTALI I VlERËS ME TVSH + PAISJE
Shënim: Preventivi eshte hartuar duke ju referuar Vendimit Nr.216,datë 13.4.2023 " Për krijimin dhe funksionimin e 

sistemit të integruar për informatizimin e manualit të Çmimeve për zërat e punimeve në ndërtim" 


